
PATVIRTINTA 

 Panevėžio rajono savivaldybės administracijos 

 direktoriaus 2019 m. spalio 11 d. 

įsakymu Nr. A-435 

 

NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO NAUJAMIESČIO G. 1-1, LIBERIŠKIO K.,  

NAUJAMIESČIO SEN., PANEVĖŽIO R. SAV., VIEŠO AUKCIONO SĄLYGOS 

 

Negyvenamoji patalpa – kultūros namai (unikalus Nr. 4400-3884-2956:9206, bendras plotas 

957,99 kv. m, pagrindinis plotas 789,02 kv. m, pagrindinė naudojimo paskirtis – kultūros), 

esanti Naujamiesčio g. 1-1, Liberiškio k., Naujamiesčio sen., Panevėžio r. sav., ir 0,3177 ha 

žemės sklypo dalį, esančią 0,4556 ha žemės sklype (kadastro numeris  

Nr. 6631/0002:375, unikalus Nr. 4400-4386-9961), esančią Naujamiesčio g. 1, Liberiškio k., 

Naujamiesčio sen., Panevėžio r. sav. 

Pradinė objekto pardavimo kaina – 17 134 Eur, iš jos: nekilnojamojo turto pradinė pardavimo 

kaina – 15 333 Eur, pradinė žemės sklypo pardavimo kaina – 667 Eur, žemės sklypo parengimo 

atlygintinos išlaidos – 1 134 Eur.  

Kainos didinimo intervalas – 100 Eur.  

Aukciono dalyvio registravimo mokesčio dydis – 55 Eur.  

Garantinis įnašas – 1 713 Eur. 

Pagrindinė tikslinė žemės sklypo naudojimo paskirtis – kita. 

Naudojimo būdas – visuomeninės paskirties teritorijos. 

Specialiosios žemės sklypo naudojimo sąlygos: 

XXIX. Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos. 

XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos. 

XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos. 

XXI. Žemės sklypai, kuriuose įrengtas valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai.  

VI.. Elektros linijų apsaugos zonos. 

II. Kelių apsaugos zonos 

I. Ryšių linijų apsaugos zonos. 

Pirkėjas nekilnojamam turtui priskirtą valstybinės žemės sklypą turi įsigyti nuosavybėn. 

Turto apžiūra 2019 m. lapkričio 18–19 d. nuo 10.00 val. iki 16.00 val. Apžiūros laiką būtina 

suderinti iš anksto su darbuotoju, atsakingu už turto apžiūrą. Dėl apžiūros kreiptis į Naujamiesčio 

seniūnijos seniūną Joną Sankaitį, tel. 8 686 61 231, el. paštas jonas.sankaitis @panrs.lt. 

Registravimo dalyvauti aukcione pradžia 2019-11-18 0.00 val., pabaiga 2019-11-20 23.59 val.   

Aukciono dalyvio registravimo mokestis ir garantinis įnašas turi būti sumokėtas iki dokumentų 

pateikimo registruoti. Sąskaitos rekvizitai aukciono dalyvio garantiniam įnašui ir aukciono dalyvio 

registravimo mokesčiui sumokėti: Panevėžio rajono savivaldybės administracija (įmonės kodas 

188774594), sąskaitos Nr. LT95 4010 0412 0008 0053, Luminor Bank AS Lietuvos skyrius 

(mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti aukciono dalyvio registravimo mokesčio dydį ir garantinio 

įnašo dydį). 

Sumokėtas aukciono dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į nekilnojamojo 

turto pardavimo kainą. 

Viešo aukciono dalyviams, nepripažintiems laimėtojais, taip pat asmenims, sumokėjusiems 

garantinį įnašą, bet neužregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo 

dienas po viešo aukciono pabaigos. 

Aukciono data ir laikas: pradžia 2019-11-25 9.00 val., pabaiga 2019-11-28 13.59 val.  



2 

 

Aukciono vykdymo būdas. Aukcionas vykdomas informacinių technologijų priemonėmis interneto 

svetainėje www.evarzytynes.lt, vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų 

pardavimo viešo aukciono būdu tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2014 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1178 ,,Dėl Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų 

pardavimo viešo aukciono būdu tvarkos aprašo patvirtinimo“, Valstybės ir savivaldybių 

nekilnojamųjų daiktų elektroninio aukciono vykdymo valstybės informacinėje sistemoje procedūrų 

aprašo, patvirtinto valstybės įmonės Turto banko generalinio direktoriaus 2018 m. gegužės 30 d. 

įsakymu Nr. P1-142. 

Juridiniai asmenys, taip pat juridinio asmens statuso neturintys subjektai, jų filialai, atstovybės, 

registruodamiesi į aukcioną, papildomai pateikia šių dokumentų skaitmenines kopijas ir patvirtina, 

kad laimėję aukcioną pateiks šių dokumentų originalus arba kopijas, patvirtintas teisės aktų 

nustatyta tvarka: 

1. Juridinių asmenų registro išrašo (ar kito veiklos pagrindimo dokumento), jeigu pagal asmens 

registravimo vietos įstatymus toks subjektas privalo jį turėti, kopiją; 

2. įstatų arba nuostatų (ar kito steigimo dokumento), jeigu pagal asmens registravimo vietos 

įstatymus toks subjektas privalo juos turėti, kopiją; 

3. kompetentingo valdymo organo sprendimo dėl dalyvavimo aukcione ir nekilnojamojo turto ir 

jam priskirto žemės sklypo (jeigu žemės sklypas yra parduodamas kartu su nekilnojamuoju turtu) ar 

kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo, jeigu pagal asmens steigimo dokumentus ar teisės aktus 

sprendimą turi priimti valdymo organas, kopiją; 

4. atstovų įgaliojimų patvirtinimo dokumentų kopijas; 

5. sandorio dėl ketinimo įsigyti bendrosios nuosavybės teise arba jungtinės veiklos sutarties kopijas, 

jeigu aukcione ketina dalyvauti keli asmenys (asmenų grupė); 

Fiziniai asmenys, registruodamiesi į aukcioną, turi pateikti nurodytų dokumentų skaitmenines 

kopijas: 

1. atstovų įgaliojimų patvirtinimo dokumentų kopijas; 

2. sandorio dėl ketinimo įsigyti bendrosios nuosavybės teise arba jungtinės veiklos sutarties kopijas, 

jeigu aukcione ketina dalyvauti keli asmenys (asmenų grupė). 

Elektroniniame aukcione ketinantys dalyvauti užsienio subjektai, atitinkantys aukciono dalyvių 

apibrėžimą, registruodamiesi į aukcioną, turi pateikti atitikties Lietuvos Respublikos Konstitucijos 

47 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo konstituciniame įstatyme (toliau – Konstitucinis įstatymas) 

nustatytiems europinės ir transatlantinės integracijos kriterijams patvirtinimo dokumentus: 

Konstitucinio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje nurodytų valstybių pilietybės patvirtinimo dokumento 

arba šių užsienio valstybių nuolatinio gyventojo statuso patvirtinimo dokumento nuorašus, o 

užsienio juridiniai asmenys – legalizuotus ar patvirtintus pažyma (Apostille), jeigu Lietuvos 

Respublikos tarptautinės sutartys ar Europos Sąjungos teisės aktai nenumato kitaip, registravimo 

pažymėjimą ir įstatus ar kitus juos atitinkančius steigimo dokumentus. Dokumentai turi būti 

pateikiami lietuvių kalba (išversti į ją). 

Atsiskaitymo už aukcione įgytą turtą terminas ir tvarka. Nekilnojamojo turto pirkimo–pardavimo 

sutartis ir žemės sklypo pirkimo–pardavimo sutartis su aukciono laimėtoju turi būti sudaryta per  

30 dienų nuo pardavimo aukcione vykdymo dienos. Žemės sklypo pirkimo–pardavimo sutartis 

sudaroma valstybinėje įmonėje Turto banke. Atsiskaitymo už nupirktą nekilnojamąjį turtą ir žemės 

sklypą terminas – ne vėliau kaip per 10 dienų po nekilnojamojo turto ir žemės sklypo pirkimo–

pardavimo sutarčių pasirašymo dienos. Nekilnojamojo turto ir žemės sklypo pirkimo–pardavimo 

sutarčių sudarymo išlaidas, įskaitant atlyginimą notarui, apmoka aukciono laimėtojas. 

http://www.evarzytynes.lt/


3 

 

Aukciono laimėtojas, aukcionui pasibaigus, tą pačią dieną arba ne vėliau kaip kitą darbo dieną turi 

pasirašyti viešo aukciono protokolą ir jį nuskenuotą atsiųsti el. paštu aldona.ciegyte@panrs.lt. 

Aukciono protokolo originalą aukciono laimėtojas įsipareigoja pateikti kartu su kitais viešojo 

aukciono sąlygose nurodytais dokumentais. 

Sąskaitos, į kurią sumokama parduoto nekilnojamojo turto kaina, rekvizitai: Panevėžio rajono 

savivaldybės administracija (įmonės kodas 188774594), sąskaitos Nr. LT95 4010 0412 0008 0053, 

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius. 

Valstybinės žemės sklypo pirkimo–pardavimo sutartį su aukciono laimėtoju sudaro valstybės įmonė 

Turto bankas. Sąskaitos rekvizitai sumokėti už valstybinės žemės sklypą: valstybės įmonė Turto 

bankas (kodas 112021042), sąskaitos Nr. LT14 7044 0600 0044 3912, SEB bankas, banko kodas 

70440. 

Nekilnojamasis turtas ir jam priskirtas žemės sklypas perduodamas aukciono laimėtojui visiškai 

atsiskaičius už nekilnojamąjį turtą ir jam priskirtą valstybinės žemės sklypą. 

Kitos aukciono sąlygos. Jeigu per 30 dienų nuo turto pardavimo aukcione vykdymo dienos 

pirkimo–pardavimo sutartis nesudaroma dėl aukciono laimėtojo kaltės, laikoma, kad aukciono 

laimėtojas atsisakė sudaryti sutartį, ir tokiu atveju aukciono laimėtojui negrąžinamas ir garantinis 

įnašas. 

Informaciją, susijusią su aukcionu, teikia Panevėžio rajono savivaldybės administracijos 

Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Aldona Čiegytė, tel. (8 45) 58 29 13,  

el. p. aldona.ciegyte@panrs.lt. 

 

_______________________________ 

 

mailto:aldona.ciegyte@panrs.lt

